
Ⅰ　財政規模 （単位：千円）

Ⅱ　補正予算の内容

〔歳入〕

1 国庫支出金

(1) 臨時商品券事業費補助金

(2) 臨時商品券事務費補助金

2 繰入金

(1) 文化スポーツ振興基金繰入金

3 繰 越 金

15,000

200,000

１　歳 入 歳 出 予 算 補 正

15,000

452,667

252,667
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187,754,000 504,667

補正前の額 計

188,258,667

令和元年度　一般会計補正予算

補　正　額

37,000



〔歳出〕

1 総務費

(1) オリンピック・パラリンピック開催周知事業

品川宿の新たな観光まちづくり事業

2 産業経済費

(1) 臨時商品券事業

臨時商品券（プレミアム分）

低所得者および子育て世帯　40,000人

事務費

コールセンター、受付事務等委託

商品券販売業務委託

取扱店公募、換金等業務委託

システム導入、保守委託

郵便料等

3 土木費

(1) 公園・児童遊園費

戸越公園仮設管理詰所整備

倉庫整備　　実施設計、設置工事

災害対策ゆたか職員待機寮内部改修費

452,667

200,000

252,667

143,074

452,667

37,000

37,000

32,000
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15,000

15,000

15,000

5,000

12,632

40,000

27,489

29,472

37,000


